ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

Số:          /UBND

V/v chuẩn bị các nội

dung phục vụ Tổ kiểm

tra, khảo sát theo Kế

hoạch số 91/KH-UBND,

ngày 26/4/2023 của

UBND tỉnh Quảng Ngãi

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày       tháng 5 năm 2023

Kính gửi: UBND xã Bình Trị

Thực hiện Kế hoạch số 91/KH-UBND, ngày 26/4/2023 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về kiểm tra, khảo sát thực tế công tác quản lý, giúp đỡ, phòng ngừa

người bị bệnh tâm thần gây án trên địa bàn tỉnh; Quyết định số 682/QĐ-CAT-

PV01(PC02), ngày 08/5/2023 của Công an tỉnh về thành lập Tổ kiểm tra, khảo sát

thực tế công tác quản lý, giúp đỡ, phòng ngừa người bị bệnh tâm thần gây án trên

địa bàn tỉnh. Theo đó, Tổ kiểm tra, khảo sát sẽ làm việc tại xã UBND Bình Trị,

thời gian vào lúc 7 giờ 30 phút ngày 02/6/2023.

Để chuẩn bị tốt công tác phục vụ Tổ kiểm tra, khảo sát; Chủ tịch UBND

huyện yêu cầu Chủ tịch UBND xã Bình Trị chỉ đạo Công an xã xây dựng báo cáo,

chuẩn bị các điều kiện cần thiết và mời thành phần tham dự buổi làm việc theo

nội dung Kế hoạch số 91/KH-UBND, ngày 26/4/2023 của UBND tỉnh.

Đề nghị Chủ tịch UBND xã Bình Trị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Công an huyện;

- VP HĐND&UBND: CVP, CVNC;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tưởng Duy

		2023-05-31T08:16:07+0700

		2023-05-31T08:31:55+0700

		2023-05-31T08:31:55+0700

		2023-05-31T08:31:55+0700